
      

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena, 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 49918231 
ildefonsa.trombetta@uniroma1,it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

Prot. n. 690/20 

 

DECRETO DI REVOCA DEL BANDO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 

INCARICO DI LAVORO AUTONOMO 

 

IL DIRETTORE 

 
• VISTO il Decreto Direttoriale prot. n. 161 del 29/01/2020 con il quale è stata indetta una 

selezione pubblica, bando procedura n. 9/20 per il conferimento di n. 1 incarico di 

lavoro autonomo avente ad oggetto: Attività di Tutor nell’ambito del Master di I livello 

in “Assistenza Infermieristica in Area Critica Cardiologica", pubblicato in data 

30/01/2020; 

• CONSIDERATO che non si sono verificati i presupposti per l’attivazione del suddetto 

Master;   

• VISTA la richiesta della prof.ssa Maria Beatrice Musumeci; 

 

DISPONE 
 

L’immediata revoca della procedura, prevedendo la pubblicazione della presente 

disposizione, sul sito web dell’Ateneo - Sezione Trasparenza. 

 

       

Roma, 13/05/2020 

F.TO Il Direttore del Dipartimento 

                (Prof. Maurizio Taurino) 

 

       


